

# UKEPLAN FOR 6. KLASSE 2024-2025






## Uke 35


## Uke 36

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
K & H	Matte	Fysak	Norsk	Engelsk		K & H	Matte	Fri!	Norsk	Engelsk
K & H	Norsk	Fysak	Matte	Engelsk		K & H	Norsk		Matte	Engelsk
Matte	Norsk	Fysak	krle	Norsk		Matte	Norsk		Krle	Norsk
Matte	Naturfag	Samf	Engelsk	M & H		Matte	Naturfag		Engelsk	M & H
Musikk	Naturfag	Samf.	Krø	M & H		Musikk	Naturfag		Krø	M & H
Musikk	Samf.	Krle	Krø	M & H		Musikk	Samf.		Krø	M & H

**Sosialt mål: Vi er snille mot alle og inkluderer alle i aktiviteter i friminutter.**

### PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
<b>NORSK</b> 	lytte til og videreutvikle innspill fra andre og begrunne egne standpunkter i samtaler  utforske og beskrive samspillet mellom skrift, bilder og andre uttrykksformer	<b>“Garmanns gate”</b> - Høytlesning, og lære å tolke tekst. Hvordan snakke om det vi har lest. Skrive respons på det vi har lest.  Stasjoner: lesing, skriving, tolke tekst, pc/grammatikk og skrivespill.
<b>MATTE</b> 	Variabler og formler	Vi skal arbeide med figur tall, hva variabler er og hvordan vi kan bruke det.
<b>ENGELSK</b> 	uttrykke seg forståelig med et variert ordforråd og høflighetsuttrykk tilpasset mottaker og situasjon  bruke enkle strategier i språklæring, tekstsaking og kommunikasjon	Stasjoner: Lesing, skriving, grammatikk, rimeord og spill på engelsk.  Tekstlesing- ordlæring
<b>KRLE</b> 	Oppvekst  Filosofi og etikk	6 og 7 klasse arbeider med temaet oppvekst.  På torsdagstimen arbeider vi med filosofi og etikk, og skal prøve oss på noen etiske dilemmaer og diskusjon.
<b>SAFA</b> 	Faktisk helt sant?	Vi skal bruke ulike kilder til å lære mer om kildekritikk, troverdighet og hvordan media presenterer meninger og fakta.

<b>NATURFAG</b> 	Dyregrupper og særtrekk	Vi skal se på ulike kjennetegn på dyr, og hvordan vi kan bruke kjennetegnene til å dele dyrene inn i ulike grupper.
--	-------------------------	---

LEKSER UKE 35		<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag.	
<b>MATEMATIKK</b>	Legg bokbind på matteboka	
LEKSER UKE 36		<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag.	
<b>MATEMATIKK</b>	Spill variabel-Yatzy, på side 14, sammen med en voksen. Gjør oppgave 3, side 19.	
<b>SAMFUNNSFAG</b>	Følg med på nyhetsbilde, velg deg ut en sak som du skal fortelle om, til klassen.	

**INFORMASJON:**

I fysak er vi på tur, noen ganger blir det bål og da sier vi ifra i forkant. Vi er ute uansett vær, så det er lurt å ha med et skift hvis det er dårlig vær.

**Vaksinering mandag 2. september**